
 

 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 

KËSHILLI DREJTUES  

 

 

VENDIM 

 

 

Këshilli Drejtues i Dhomës Kombëtare të Përmbaruesve Gjyqësorë Privatë, mbledhur sot në datë 

10.10.2022, ora 11:30, zhvilloi në prezencë të anëtarëve të tij mbledhjen e parë të tij, pas 

zgjedhjeve të organeve drejtuese të Dhomës Kombëtare, mbajtur në 24.9.2022 dhe konstituimit të 

tyre sot më datë 10.10.2022. Në këtë mbledhje të parë, bazuar në rendin e ditës përcaktuar në 

thirrjen e mbledhjes së Këshillit Drejtues, në mbështetje të ligjit nr. 26/2019 “Për shërbimin 

përmbarimor gjyqësor privat”, dhe nenit 27, pika 4 të Statutit të Dhomës Kombëtare, me shumicën 

e votave 4 (katër) të anëtarëve të pranishëm,   

  

VENDOSI: 

 

1. Të zgjedhë si Kryetar të Këshillit Drejtues, z. Alban Ruli zgjedhur si anëtar i Këshillit 

Drejtues nga Asambleja e Përgjithshme - Zgjedhore në mbledhjen e datës 24.9.2022. 

 

2. Kryetari i zgjedhur i Këshillit Drejtues të marrë menjëherë detyrën dhe masat e nevojshme 

për ushtrimin e saj, bazuar në rregullat dhe detyrimet statutore të Dhomës. 

 

3. Të njoftohet menjëherë anëtarësia e Dhomës mbi këtë vendim. 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë! 

 

 

ANËTARËT E KËSHILLIT DREJTUES 

 

 

Z. Alban RULI                            Znj. Najada BEQARAJ                       Z. Admir BEQIRI    

            

 

 

Z. Ilia ELEZI                                Z. Fabio ISUFAJ                                 Z. Bislim SINAJ 

 

 

 

                                                       Z. Ilir DERVISHAJ 

 


